

**COMPREHENSIVE SUSTAINABLE SMART CAMPUS MASTER PLAN**  
**NAU Project #11.010.221**  
**October 28, 2021**

**CLARIFICATION #1**

**PART 1 – GENERAL**

- A. Date of Issue: October 28, 2021.
- B. The following clarifications are for informational purposes only and are in response to questions received regarding the Request for Qualifications for Design Professional Services procurement for NAU Project #11.010.221 – Comprehensive Sustainable Smart Campus Master Plan.

**PART 2 – CLARIFICATIONS**

- A. **Question:** Is the firm that is hired from the master planning project, precluded from submitting on any future work that should come out of that master plan?
- Answer:** *As this master planning effort will not go into the detail of having the awarded firm create specifications for specific construction projects, the awarded firm will not be precluded from bidding on future projects that may come out of the master planning effort.*
- B. **Question:** I would like to clarify whether or not the divider pages of our qualifications could contain photos, or if that would designate them as pages and therefore include them in the 25 page limit. This would be photos only, no text.
- Answer:** *The divider pages can contain photos, but you should be careful in selecting the images so that they could not be construed as providing information that relates to your project experience. And there should not be any other identifying or explanatory information on the divider pages that might relate to the photos. Otherwise, we will have to count those pages within the submittal page limit.*

**END CLARIFICATION #1**